Digestio mo = Ppt duxit rursam rigo no penetrat
boz naturalit ex stomacho 7 intestinis ad epat
a q ad eqli prima rone opilationis 7 tunc egestio
ta) redutio) ligda egredita cu sonitu, Secunda
e debilitas intestinor 7 stomachi
tunc egestio ligda egredita sine
sonitu

Quarumq; humores bonos purgans
vero malos / 7 in evacuatione
purgatione cu e nimio multa sunt
pio timida est. 14

Egestio e ribi supfluitas / ergo post
digestione bona, 7 post gelata dig
stione opti: repleta vero digestio
sit lura 7 xima 15

Digestio e ad eqilitat redutio qz
e ligda densa 7 ex dta ligda ad
pinqta Cusi fieri dt qnd ex
na tenui apud Cusin crassa fieri
dt 7 c 16

Cu res alba cu re nigra unita
7 20

et res alba maior quantitas est quam vitri-
na tunc fit color subviridis qui mixtio
est in stratione, ergo strationis color naturalis est
color subviridis 17

Quod fortitudine non significat. Vermes namque
difficultate expelluntur et 18

Egestio lenis aut est parva aut multa, si
parva et alba liquefactione adipis facta
a validitate ignea non magis malitiae significat
Si vero parva et vitriosa, tunc validitatis liq-
uefactionis adipis est maior malitiae aut
quod adips liquefactus est omnique, si vero
egestio lenis est multa digestionem significat
Sic etiam si egestio est viscosa, et parva
magna validitatis indicat, si vero multa
viscositatis materiam significat 21

Quod significat liquefactionem, adustionem,
purificationem et coloris puriorum 22

VRINA est superfluitas materiam aquam que
in epate et renibus ab ipso separta et
destinatur ab Hippocrate et Theophrasto quod
sit coloratus sanguinis et retroact hu-
morum de naturae actionibus na-
tum, et Aegidius urinam dicit esse serum

Sanguinis

23

Sanguinis & stibila liquora aliost brum
 in epate generant, Et in magna sit nra
 etati & dietę diversitas, magna
 erit uringę diversitas in sba colore &
 hysposi, Quare fallax: e Vringę in
 diuim, nec medię unq; vinas indic
 re de nisi opt: de equitudine, nra etati
 & dieta infirmi fuerit informatę, De
 qbg oib; lig medię informatę fuerit
 nilominę in fallax erit uringę in
 diuim, cum tot sint in indicadu
 urinis gditiones obguandę in reb; eti
 extraneis, q; in obguatę fuerit uringę
 dispositio; recte nō oportet, ut inq;
 2. primi sunt Auir: Et hę gditiones ab Auir: qd
 2. dote: 3. / site iā a medię nō obguatę, quare
 ra : 1: / unq; recte de Vrinis indicant
 nec recte induare pnt (& sit
 necessario in firmos desipiunt, qui
 ad nos ipsi ab infirmis desipiunt.
 Condicio vero qd Auir: posuit s
 18: I est qd vrina sit prima q; colli
 gita: 2 qd nō pmeat longo tpe